i Cl
COMUNE DI MODICA - Prot 0033969 del 07/07/2025 Tit 1

6 Fasc 5

s Moy,
s e

& e = = —
w |
‘ ? \
: ' PROVVEDIMENTI DEL RESPONSABILE I‘
ISETTORE i
U.0.8 |
|
. A . . ! |
Citta di Modica |
> ¢ t — > |
Polizia Locale OCD A :51;?5{(_)‘_,‘1\\,&-4 X7 (’C)i;l

| !

Ufficio Ordinanze

- Oggetto: Duomo San Pietro Corso Umberto — matrimonio 18/07/2025

***************************

IL COMANDANTE/FUNZIONARIO E.Q. 3" U.O.

LETTA la richiesta n. 918/P.L. del 16/05/2025 della Sig.ra C.D.R., per
I"autorizzazione alla sosta in Corso Umberto, antistante Chiesa Madre di San Pietro:

CONSIDERATO CHE la richiesta & motivata dal fatto che in
datal8/LUGLI10/2025, dalle 16:30, sara celebrato un matrimonio nella Chiesa
Madre di San Pietro, con la presenza di molteplici invitati:

RITENUTO CHE la richiesta ¢ motivata dalla necessita di parcheggiare i veicoli
principali dei convenuti. in particolare quello degli sposi e degli operatori fotografici:

VISTO CHE nell’area antistante il Duomo vige il divieto di sosta:

IN VIRTU degli artt. 5, comma 3° e 7° del nuovo C.d.S. D.L. 30.04.1992 n. 285 ¢
del suo Regolamento di Esecuzione:

VISTO il T.U. EE.LL. n. 267/2000:
LETTO il Testo Coordinato delle leggi regionali relative all’ordinamento
VISTO il C.d.S.:
ORDINA
Dalle ore 16:00 alle ore 19:00 del 18/LUGLI0/2025

I. Sono autorizzati alla sosta nello spazio antistante la scalinata del Duomo di San
Pietro, ove vige il divieto, n. 03 (tre) autoveicoli, muniti di apposito pass
rilasciato dal Comando di polizia locale:

L’efficacia della presente ordinanza é subordinata alle seguenti condizioni:

* Apposizione della prescritta segnaletica stradale. conforme a quanto disposto
dal Titolo II del D.P.R. 16.12.1992 n. 495:

Pubblicazione della presente ordinanza sul sito informatico Ufficiale del
Comune di Modica ai sensi e per gli effetti dell’art. 32 della legge 69/2000.

Si da atto che il Comune ¢ sollevato da responsabilita per eventuali danni apportati a
cose e/0 persone durante ’esecutivita del presente atto.



3 1l 6 Fasc 5
7/07/2025 Tit 1 C
- Prot 0033969 del 0
COMUNE DI MODICA

Gli organi di Polizia stradale di cui all’art. 12 del Nuovo Codice della Strada, ed a chj
altri spetti ciascuno Per quanto di propria competenza, sono incaricati,
rispettivamente dell’esecuzione e della verifica dell’osservanza della presente
ordinanza,

I contravventori della presente ordinanza saranno puniti a norma dj legge.

Al sensi dell’Art. 3 u.c. della Legge 24 1790, si informa che contro il presente atto puo
ESsere presentato ricorso, alternativamente, g TAR competente aj sensi della [,
1034/71 e successive modificazionj, ¢ g] Presidente del]a Regione Siciliana, ai sens;
dell’Art. 98 de] D.P.R. 24 Novembre 1971, rispettivamente €ntro 60 gg. ed entro 120
g8., a decorrere dalla data di pubblicazione dello stesso.

Il Commissario dj P.L. Ignazio Bonomo controllera I’esatta collocazione della
segnaletica stradale provvisoria,

La presente ordinanza sara notificata all’Ufficio Segnaletica Stradale, all’Ufficio
Servizi de] Comando P., g Commissariato dij P.S.. alla Compagnia Carabinieri, al]a
Compagnia Guardia di Finanza, 3] richiedente.

-

e LT COMANDANTE/FUNZ ONARIO E.Q. 3~ 1.0,
v : \

& Dott. ROSARTOANNIZZARO

Dalla residenza Municipale

(\unnnd:nPuH/hll1ruﬂc.lﬁuzzﬂf’nncipcth Napoli 17 - 970135 Modica
UWH%&WHHE@Wﬁwﬁwﬂﬂhﬂ"ﬂ&@ﬂwﬂ“iyﬁWN”@ﬂ&”iﬁ

LCntnﬂc(1pcnnh;|ﬂ9327592]I 0932946402



